ООО «Фирма «Альфа БАССЕНС»
143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, а/я 729,
тел. (499) 685-18-65, (499) 685-18-42, (499) 685-18-64
e-mail: mail@alfabassens.ru.
http://alfabassens.ru

ООО “Фирма “Альфа БАССЕНС”, юр. адрес: 143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр.
Железнодорожный, ул. Советская, д. 47, ИНН\КПП 5008011476\501201001, р/сч.
40702810040040107098, Балашихинское ОСБ 8038, г. Балашиха, в Сбербанк России г. Москва,
к/сч. 30101810400000000225, БИК 044525225 , ОКОНХ 95120, 14329  ОКПО 16963232, ОГРН
1035001855349.

Исх. № 479С   от  «11» сентября 2021г.

В конкурсную комиссию

ООО “Фирма “Альфа БАССЕНС”, юр. адрес: 143987, Московская обл., г.
Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Советская, д. 47, являющееся
производителем кислородомеров АКПМ, водородомеров АВП, кондуктометров
АКП, потенциометрических анализаторов ПАИС, настоящим письмом
подтверждает, что оно должным образом уведомлено о намерении ООО «ПФ
Оптимум» участвовать в конкурсе на поставку продукции нашего производства.

Настоящим письмом мы подтверждаем нашу готовность, по отдельному
договору с указанным предприятием, изготовить упомянутую Продукцию и
распространить на нее наши гарантийные обязательства, с соблюдением сроков
поставки.

С уважением, директор     Албантов Д.А.

Исп. Гришин М.В.
Тел.: (499) 685-18-65